
Skuggförhållanden

5 Km

N

Skuggförhållanden och
Vattendragets lopp

Procentsatser står för skuggprojektion mot vattenytan.

Skuggning saknas

Skuggning 1-5%

Skuggning 5-50%

Skuggning >50%
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X1A
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Dike

Vattenbiotop
Delsträcka
Igelbäckens huvudfåra (A1, A2  etc),
Djupanbäcken (1, 2 etc),
Större diken (1, 2 etc för X1, X2, X3, X4, X8).

Vattendragets lopp
Meandrande

Ringlande

Rakt

Säbysjön

Edsviken

Djupanbäcken

1

Igelbäcken

D11

Igelbäcken

3. Igelbäcken - Vattenbiotoper

Kulvert
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Strömningsförhållande

5 Km

N

Strömningsförhållanden,
Bottensubstrat

och Vandringshinder

Dominerande bottensubstrat

Torrfåra

Forsande

Lugnflytande

Strömmande

Svagt strömmande

Vandringshinder

Vattenbiotop

Lera

Täckdike

Sand

Findetritus

Kulvert

Övriga diken
Dike, biflöde

Delsträcka
Igelbäckens huvudfåra (A1, A2  etc),
Djupanbäcken (1, 2 etc),
Större diken (1, 2 etc för X1, X2, X3, X4, X8).
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Säbysjön

Edsviken

X4A

X8A

X2A

X3A

X1A

Djupanbäcken

Igelbäcken

D11

Igelbäcken

4. Igelbäcken - Vattenbiotoper
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5 Km

N

X4B

Djupan

X8B

X1B

Säbysjön

Edsviken

Djupanbäcken

Igelbäcken

Igelbäcken

5. Igelbäcken - Landbiotoper

Dominerande marktyp

Närmiljö och omgivning

Närmiljön utgörs av en 30 meter bred zon närmast bäckfåran.
Omgivningen utgörs av en 170 meter bred zon direkt efter närmiljön.
Benämning av delsträcka gäller både för närmiljö och omgivning. 

Barrskog

Blandskog

Lövskog

Öppen mark - ospecificerad

Närmiljö och omgivning
B1

Åker

Kolonilott

Väg och vägbank

Tätort/Bebyggelse

Övriga, ej hårdgjorda ytor
Park, golfbana, gräsmatta,
motorcrossbana etc.

Öppen mark - hävdad

Öppen mark - igenväxande

Trädbevuxen

Öppen och hävdad

Öppen mark

VåtmarkSkog

Övrig mark

Bebyggelse
och hårdgjorda ytorHällmark/hällmarkstallskog

B44
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9
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Delsträcka
Igelbäcken (B1, B2  etc),
Djupanbäcken (1, 2 etc),
Större diken (1, 2 etc för X1, X2, X3, X4, X8).
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X1

X4

Djupan

X8

Säbysjön

Edsviken

Djupanbäcken

Igelbäcken

Igelbäcken

6. Igelbäcken - Åtgärdsbehov

B14
B13

B35

12

2

1

N

B52

B68

B67

B56

B62

B61

Åtgärdsbehov Vattenbiotop

Förbättra bottensubstrat
Genom iläggning av grovmaterial, främst i form
av sten och grus.

Öka skuggning
Genom plantering av träd och buskar. Fungerar
temperaturstabiliserande samt minskar vatten-
vegetationen.

Skapa nya ståndplatser
Genom iläggning av block samt att låta nedfallen
död ved ligga kvar.

Öka vattenturbulens och hastighet
Genom iläggning av större block.

Ta bort kulvert

Åtgärda vandringshinder

Ta bort täckdike

Undvik åtgärder
Sträckan är känslig för ingrepp. Bör lämnas för
fri utveckling.

Flera typer av åtgärder nödvändiga

Åtgärdsbehov Landbiotop

Igenläggning av dränering

Restaurera av ängs- och hagmark

Skapa ängs- och hagmark

Restaurera våtmark

Skydda strandzon mot trampskador
Genom ex. uppsättning av stängsel.

Inga åtgärder föreslagna

Vandringshinder

Bibehåll nuvarande skötsel.

B59

Delsträcka
Igelbäckens huvudfåra (A1, A2  etc),
Djupanbäcken (1, 2 etc),
Större diken (1, 2 etc för X1, X2, X3, X4, X8).

1

Närmiljön utgörs av en 30 meter bred zon närmast
bäckfåran. Omgivningen utgörs av en 170 meter bred
zon direkt efter närmiljön. Benämning av delsträcka gäller
för både närmiljö och omgivning. 

B1

A13

A19

A20
A22

A23

A29

X2

X3

Delsträcka
Igelbäcken (B1, B2  etc),
Djupanbäcken (1, 2 etc),
Större diken (1, 2 etc för X1, X2, X3, X4, X8).

Avgränsning av delsträcka
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